
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 21. – 28. 11. 2021 
 

 

Ne 
21. 11. 

Slavnost Ježíše 
Krista Krále 

8:30 NPM 
Za Karla a Magdalenu Blažkovy, celý rod 
a za manžela, děti a vnoučata a za víru 
v rodině 

18:00 NPM Za Janu Sadílkovou, rody Votavů a Sadílků 
  

Po 
22. 11. 

Sv. Cecílie 18:00 NPM Na úmysl dárce 

 

Út 
23. 11. 

Slavnost 
sv. Klementa I. 

18.00 NPM Na úmysl dárce 

  

St 
24. 11.  

Sv. Ondřeje Düng 
Laca a druhů 

8:00 NPM Za Kateřinu Pavlíčkovou a DVO 

 

Čt 
25. 11. 

34. týdne 
v mezidobí 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za rody Šorfů a Jelínků, Annu 
Bělohlávkovou, Ondřeje Ďurďu a DVO 

 

Pá 
26. 11.  

34. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za Josefa a Boženu Holasovy, jejich děti 
a DVO 

  

So 
 27. 11. 

34. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za rodinu Soškovou a Sukdolákovu a DVO 

 

Ne 
28. 11. 

1. neděle 
adventní 

8:30 NPM 
Za manželku Miladu, rodinu Rejhonovu, 
Bockschneiderovu, Šrámkovu a DVO 

18:00 NPM 
Za MUDr. Pavla Trnku, jeho manželku 
Annu a vnuka Josefa Vašíčka 

 

Ohlášky: 
o Z důvodu epidemiologické situace je až do odvolání zrušena nedělní farní kavárna 
o Odpustky pro duše v očistci je možno letos získávat celý měsíc listopad   
o V úterý 23. 11. se koná „Večer s papežem“ – zamyšlení nad jeho dokumenty – od 19 hod na faře  
o V pátek 26. 11. se koná v 19 hod v kostele NPM adventní koncert dívčího pěveckého tria 
o V sobotu 4. 12. se bude konat adventní duchovní obnova – viz plakátek na nástěnce 
o  V sakristii je připravena tabulka, kde se můžete zapsat na čtení a přímluvy při nedělní ranní mši sv. 
o Od 1. neděle adventní (v sobotu večer) se začnou zapisovat mešní intence na rok 2022 
o Příští neděli bude sbírka určena na opravu kostela sv. Kateřiny 
o Příští neděli si můžete přinést adventní věnce k požehnání 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem 

hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii. 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Jakub Brabenec 731 723 247 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 



 


